
 

Strana 1 (celkem 5)SOD_2020_014_Lounská správa sportovních areálů_seč_areál MSH a BH_RS 

 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 

č. 2020 – 016 

podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat 

a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 

 

Objednatel: Lounská správa sportovních areálů, 
příspěvková organizace 

Sídlo : Rybalkova 2673, 440 01 Louny 
IČ : 08804966 
Registrace : U krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1162 
zastoupený : Bc. Radkem Příhodou, ředitelem 

E-mail :                                 prihoda@sszml.cz   
 

telefon :                                    +420  415 653 027 
 

 

 

 

Zhotovitel: Technická správa města Loun s.r.o. 
Sídlo : Louny, Poděbradova 2384, PSČ 440 01 
IČ : 27290981 
DIČ : CZ27290981 
Registrace : U krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C vložka 22862 
zastoupený : Ing. Janem Kernerem 

jednatelem  
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Václav Jelínek 

Tel: 604 226 310 
 ve věcech technických Vladimír Hromada 

Tel: 604 294 136 
Bankovní spojení : KB Louny 
Číslo účtu : 35-6577980207/0100 
E-mail : info@tsmlouny.cz 
telefon : +420 415 652 780 

 

 

 

 

mailto:prihoda@sszml.cz
mailto:info@tsmlouny.cz


 

Strana 2 (celkem 5)SOD_2020_014_Lounská správa sportovních areálů_seč_areál MSH a BH_RS 

Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

2.1. Zhotovitel pro objednatele zajistí, seč travnatých ploch, úklid a odvoz odpadu v areálu 

u Sportovní haly Louny, na telefonickou či e-mailovou výzvu objednatele bez 

zbytečných odkladů (dle kapacitních možností – nejpozději však do 5ti pracovních 

dnů od výzvy) a vývoz čtyř odpadkových košů v měsíci březen, duben, říjen, listopad 

každé pondělí a pátek. V měsíci květen, červen, červenec, srpen a září pak vývoz 

čtyř odpadkových košů každé pondělí, středu, pátek, sobotu a neděli. Dále, zhotovitel 

zajistí, seč travnaté plochy Baseballového hřiště, úklid a odvoz odpadu z plochy 

jednou týdně od začátku dubna do konce září. Začátek seče Baseballového hřiště 

bude upřesněn písemně. 

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za provádění seče travnatých ploch a další práce 

dohodnutou cenu.  

 

Článek III. 

Technické podmínky plnění, ceny 
 

3.1. Seč vybrané travnaté plochy I. - Sportovní hala Louny – hřiště na malou kopanou a 

dětského hřiště, označených v příloze č.1, bude provedena se sběrem travní hmoty 

dosekáním křovinořezem, spolu s odvozem odpadu. Plocha dle rozsahu přílohy č.1. 

           Cena:    1 802,- Kč bez DPH (hřiště na malou kopanou), 

     2 059,- Kč bez DPH (dětské hřiště). 

. 

3.2. Seč vybrané travnaté plochy II. Sportovní hala Louny – označených v příloze č.2, 

bude provedena se sběrem travní hmoty, dosekáním křovinořezem, spolu s odvozem 

odpadu. Plocha dle rozsahu přílohy č.2. 

Cena 2 538,36 Kč bez DPH. 

 

3.3. Seč vybrané plochy Baseballového hřiště – označených v příloze č.3, bude 

provedena se sběrem travní hmoty, dosekáním křovinořezem, spolu s odvozem 

odpadu. Plocha cca 7000 m². 

Cena 4 500,- Kč bez DPH. 

 

3.4.   Cena za svoz odpadkových košů činí 16,89 Kč bez DPH za jeden svoz jednoho 

odpadkového koše. 

 

3.5.      Ceny za dílo mohou být každoročně zvýšeny oproti stavu předchozího kalendářního 

roku, vždy k 1. březnu každého roku, o stejný počet procentních bodů, jakého 

dosáhne míra inflace zjištěná Českým statistickým úřadem v Praze za období 

předchozího kalendářního roku. 

 

Článek IV. 

Čas plnění 
 

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností dnem podpisu 

smluvních stran.  

 

 



 

Strana 3 (celkem 5)SOD_2020_014_Lounská správa sportovních areálů_seč_areál MSH a BH_RS 

Článek V. 

Platební podmínky, sankce 
 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že seč bude fakturována po každé provedené seči, svoz 

odpadkových košů smluvně vždy po skončení měsíce. 

5.2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 588/92 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů nebo jiných platných předpisů upravujících náležitosti 

daňového dokladu.  

5.3. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 21 dnů po jejím obdržení, 

přičemž za úhradu se považuje termín připsání peněžních prostředků na účet 

zhotovitele. 

5.4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení s úhradou faktury, ačkoli plnění dle této 

smlouvy bylo řádně provedeno, je zhotovitel oprávněn u objednatele požadovat 

úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Článek VI. 

Změny smlouvy 
 

6.1.  Nastanou-li u některé ze smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání oprávněných zástupců. 

6.2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí. Výpovědní lhůta je 

dva (2) měsíce od prvního dne měsíce následujícího od data doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

7.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě 

7.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu.  

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

7.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: Příloha č.1 s plány ploch - č.1, č.2 a č.3, 

určených k seči.  

 

V Lounech dne:  V Lounech dne: 

   

za zhotovitele  za objednatele 

 

 

 

 

  

…………………………………..  …………………………………….. 

Ing. Jan Kerner  Bc. Radek Příhoda  

jednatel  ředitel 

   

 



 

Strana 4 (celkem 5)SOD_2020_014_Lounská správa sportovních areálů_seč_areál MSH a BH_RS 

 

Příloha č. 1:  
 
Plán plochy č. 1, Sportovní hala Louny – seč plochy I. – hřiště na malou kopanou a 
dětské hřiště. 
 
 

 
 
 
 
Plán plochy č. 2, Sportovní hala Louny – seč plochy II – okolní plochy 
 
 

 
 

 

 
 



 

Strana 5 (celkem 5)SOD_2020_014_Lounská správa sportovních areálů_seč_areál MSH a BH_RS 

Plán plochy č. 3, Baseballové hřiště Louny – seč plochy III. 
 

 
 

 

 


